
FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 1

D e  u  t  s  c  h  e   F  R E M O  B a  h  n
Direktion  Gifhorn/Mönsheim

Gültig  vom  04.11.-06.11.2011

Buchfahrplan
Rot

Dienstbeginn    04:30

enthält  die  Fahrpläne  für  die  

Personen- , Güter- , und  Leerzüge
der  Strecken

Westenrode  –  Mägdesprung  – Sbf  Leibfahrt

sowie  

Zugbildungsvorschriften
für  die  in  diesem  Plan  behandelten  Züge

H0m

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn



FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 2

Zugdienstbeginn  05:00   Ende  07:19
PT13001 Sammler Milchwagen

TFZ: VT
Last: 16 Achsen

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung

1 Friedrichshöhe Sbf Leibfarth Milchwagen 
2 Mägdesprung Sbf Leibfarth Milchwagen 

3 Kleinoldendorf Sbf Leibfarth Milchwagen 

1
Lage 
der 

Betriebs-
stelle 

km

2

Höchstge-
schwin-
dikeit 
km/h

3

Betriebsstelle

4

Trapez

5

An-
kunft

6

Ab-
fahrt

7

Kreuzung

8

Über-
holung

9

Zug-
meldungen

0 30 Westenrode 05:00 05:45 Fa
5 Friedrichshöhe 05:48 06:10 P12001 ZP9
11 Zalmhaven 06:14 06:16
16 Mägdesprung 06:19 06:40 AK, FA
21 Poortvliet 06:44 06:46
26 Kleinoldendorf Halt 06:49 07:15 G14001
25 Sbf Leibfarth 07:19 AK

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn



FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 3

Zugdienstbeginn  10:00   Ende  11:24
Pt13002

TFZ: VT
Last: 16 Achsen

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung

1 Sbf Leibfarth Westenrode P-Wagen

1
Lage 
der 

Betriebs-
stelle 

km

2

Höchstge-
schwin-
dikeit 
km/h

3

Betriebsstelle

4

Trapez

5

An-
kunft

6

Ab-
fahrt

7

Kreuzung

8

Über-
holung

9

Zug-
meldungen

25 30 Sbf Leibfarth 10:00 FA
21 Kleinoldendorf 10:04 10:06
15 Poortvliet 10:09 10:11
10 Mägdesprung Halt 10:15 10:21 G24001
7 Zalmhaven 10:24 10:26
3 Friedrichshöhe 10:30 10:36 AK, FA
0 Westenrode Halt 10:39 11:24 G14002 AK

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn



FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 4

Zugdienstbeginn  14:00   Ende  15:40
Pt13003

TFZ: VT
Last: 16 Achsen

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung

1 Westenrode Sbf Leibfarth P-Wagen

1
Lage 
der 

Betriebs-
stelle 

km

2

Höchstge-
schwin-
dikeit 
km/h

3

Betriebsstelle

4

Trapez

5

An-
kunft

6

Ab-
fahrt

7

Kreuzung

8

Über-
holung

9

Zug-
meldungen

0 30 Westenrode 14:00 14:45 FA
5 Friedrichshöhe Halt 14:48 14:54 G24002
11 Zalmhaven 14:58 15:00
16 Mägdesprung Halt 15:03 15:10 P12005
21 Poortvliet 15:14 15:16
26 Kleinoldendorf 15:19 15:25 AK, FA
25 Sbf Leibfarth Halt 15:29 15:40 AK

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn



FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 5

Zugdienstbeginn  17:00   Ende  18:59
Pt13004 Verteiler Milchwagen

TFZ: VT
Last: 16 Achsen

Zugbildung
Gruppe Von Nach Bemerkung

1 Sbf Leibfarth Friedrichshöhe Milchwagen Fh
2 Sbf Leibfarth Mägdesprung Milchwagen Mä

3 Sbf Leibfarth Kleinoldendorf Milchwagen Kno

1
Lage 
der 

Betriebs-
stelle 

km

2

Höchstge-
schwin-
dikeit 
km/h

3

Betriebsstelle

4

Trapez

5

An-
kunft

6

Ab-
fahrt

7

Kreuzung

8

Über-
holung

9

Zug-
meldungen

25 30 Sbf Leibfarth 17:00 17:30 FA
21 Kleinoldendorf 17:34 17:54 AK, FA
15 Poortvliet 17:57 17:59
10 Mägdesprung 18:03 18:19 AK, FA
7 Zalmhaven 18:22 18:24
3 Friedrichshöhe Halt 18:28 18:49 G14003 AK, FA
0 Westenrode 18:52 18:59 AK

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn



FREMO-Treffen  Elfershausen Rot Seite 6

Anzeigen
(hier  könnte  auch  Ihre  Anzeige  stehen)

Entwurf: FREMO-Direktion Gifhorn


	Zugbildungsvorschriften

